Resultat Semesterhalvmaran 2017 - Tavlingsklass kvinnor

Placering Tid Startnummer Férnamn Efternamn  Klubb/Ort
1 01:26:04 155 Josefin Gerdevag Orebro AIK

2 01:28:55 101 Liduina van Sitteren Orebro AIK

EJ START 102 Jenny-Ann Ehrling Orebro AIK

Resultat Semesterhalvmaran 2017 - Tavlingsklass kvinnor 40

Placering Tid Startnummer Férnamn Efternamn  Klubb/Ort
1 01:25:50 154 Mikaela Kemppi Orebro AIK
2 01:33:43 103 Anne Marie  Eldholm Orebro AIK
3 01:38:04 105 Maria Eriksson IF Start
4 01:41:06 145 Claire Ward LK Granslost
5 01:48:10 163 Kerstin Liljeras Ostansjd SK
6 01:49:03 106 Rose Marie Enmalm IF Start
7 01:53:33 104 Pansy Stahl IF Start
8 01:55:02 109 Melina Romhild-Sen Team Pirate
9 02:06:28 108 Birgitta Jansson Storadalens SK

BRUTIT 107 Anna Pettersson  IF Start

EJ START 110 Marie-Louise Wigén Kungsholmen

Fodelsear

1981
1989

1980

Fodelsear

1973
1970
1976

1967
1954
1972
1976
1942
1970

1977



Resultat Semesterhalvmaran 2017 - Tavlingsklass man

Placering
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Tid

01:18:27
01:19:08
01:19:42
01:20:55
01:22:10
01:24:15
01:26:35
01:28:53
01:30:04
01:30:29
01:30:57
01:33:12
01:35:31
01:41:43
01:42:00
01:43:34
01:46:47
01:50:36
BRUTIT

Startnummer Fornamn

151
119
156
111
114
113
120
160
152
161
117
159
116
165
112
115
162
164
118

Erik

Per
Gustav
Eric
Viktor
Fredrik
Daniel
Fredrik
Oskar
Ola
Mohamed
Fredrik
Johan
Mikael
Andreas
Thomas
Matias
Edvin
Heshlu

Efternamn

Drotz
Arvidsson
Grek
Segelberg
Johansson
Broman
Johansson
Jansson
Hansson
Hellstrom
Hassan
Hardfeldt
Ingjald
Nornvik
Jonsson
Stenius
Dahlin
Larsson

Klubb/Ort

IK NocOut.se
IF Start
Orebro AIK

LK Granslost
LK Granslost
Edsbyns IF Friidrott
Wedevags IF
Orebro AIK
Brohyttans IF
Orebro AIK

IF Start
Orebro AIK

IF Start
Karlslunds IF
Ostansjo SK
Orebro AIK
Storadalens SK

Orebro Kanotférening

Andemariam |F Start

Fodelsear

1985
1986
1982
1984
1990
1988
1986
1980
1997
1978
1999
1980
1987
1969
1990
1979
1983
1995
1997



Resultat Semesterhalvmaran 2017 - Tavlingsklass man 40

Placering
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Tid

01:11:48
01:14:20
01:22:24
01:22:42
01:23:00
01:25:34
01:26:29
01:26:46
01:26:57
01:29:00
01:31:16
01:31:32
01:31:52
01:33:56
01:35:17
01:36:12
01:36:54
01:39:19
01:40:34
01:47:04
01:47:14
01:51:03
01:53:19
01:53:40
01:55:02
01:58:29
02:00:26
02:04:16
02:06:54
BRUTIT

EJ START
EJ START
EJ START

Startnummer Fornamn

158
133
134
141
157
149
148
140
132
147
142
130
136
135
126
144
146
131
166
139
150
143
153
128
123
129
122
137
127
124

121
125
138

Erik
Fredrik
Niklas
Par
Séren
Anders
Torbjorn
Magnus
Jonas
Ronny
Mattias
Magnus
Peter
Mikael
Mikael
Lasse
Peter
Andreas
Tomas
Gote
Par
Kristoffer
Bengt
Ove

ulf
Amanjeet
Mathias
Ola
Kenneth
Magnus

Markus
Kristofer
Ray

Efternamn

Anfalt
Eriksson
Wikner
Englund
Forsherg
Larsson
Bjorn
Mossberg
Lundkvist
Collin
Gustafsson
Otterhed
Tornqvist
Knutsson
Persson
Eskelinen
Langstrom
Osterlund
Nordin
Pettersson
Ericzzon
Sjolin
Nilsson
Karasiak
Carlson
Sandhu
Sevesson
Lindstrand
Karlsson
Liljeras

Axelsson
Bohlin
Ward

Klubb/Ort

Orebro AIK

IK Akele

IK Akele
Wedevags IF
Orebro AIK
Orebro AIK
Karlskoga LCK
Kopparbergs IF
IK Akele
Orebro AIK

IF Start
Orebro AIK
Ostansjo SK
IK Akele

IFK Nora

LK Granslost
Jarlabanke RC
Orebro AIK
Orebro AIK
Orebro AIK
Orebro AIK
LK Granslost
Ostansjo SK
Asbro GolF
IFK Nora
Asbro GolF
Ostansjo SK
IF Start
Asbro GolF
Ostansjo SK

LK Granslost
Ekero Runners
LK Granslost

Fodelsear

1976
1977
1964
1977
1963
1969
1974
1971
1966
1969
1974
1968
1969
1963
1967
1948
1972
1971
1966
1957
1974
1971
1949
1953
1967
1963
1973
1945
1966
1968

1973
1975
1975



Resultat Semesterhalvmaran 2017 - Motionsklass kvinnor
Placering Tid Startnummer Férnamn Efternamn  Klubb/Ort

1 01:55:33 95 Malin Olsson Jarlabanke RC

Resultat Semesterhalvmaran 2017 - Motionsklass man

Placering Tid Startnummer Férnamn Efternamn  Klubb/Ort
1 01:27:57 94 Magnus Elénius Nynashamns
langdistansklubb
2 01:46:32 96 Fredrik Myhr Hagersten
3 01:48:47 98 Séren Spjuth Aspa bruk
4 01:52:47 97 Lars Ostlin Nora
5 02:03:44 93 Daniel Nilsson Harr Orebro
6 02:37:14 99 Ove Engman Elvans IF

BRUTIT 100 Mattias Larsson Ostansjd SK

Fodelsear

1979

Fodelsear

1978

1976
1961
1953
1981
1939
1972





